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A N U N C I O 

        En cumplimiento de lo dispuesto por el artículo 127 del Real Decreto Legislativo 
781/86,  de 18 de Abril,  por el que se aprueba  el Texto Refundido de las 
Disposiciones Legales vigentes en materia de régimen Local, se hace pública la 
relación de puestos de trabajo del Excmo. Ayuntamiento de Zamora año 2015. 

 

RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO 

DENOMINACION DEL PUESTO  NS. TP. IN. VA. GR. NV. ESPECIFICO FP. OBSERVACIONES 

          

130.01 Administración  General de la 
Seguridad y Protección Civil 

         

ADMINISTRATIVO 1 F 0 0 C1 20 7.234,2  1 S.  

132.01 Policía Municipal          

POLICIA MUNICIPAL 85 F 0 9 C1 19 10.877,40   

POLICIA MUNICIPAL 1 F 0 0 C1 19 10.149,72   

POLICIA MUNICIPAL 1 F 0 0 C1 19 19.547,52  C.A. 

POLICIA MUNICIPAL 1 F 0 0 C1 19 16.591,80   

POLICIA MUNICIPAL 2 F 0 0 C1 19 9.354,36   

SUBINSPECTOR POL. MUNICIPAL 4 F 0 2 A2 23 16.095,48   

SUBINSPECTOR POL. MUNICIPAL 1 F 0 0 A2 23 22.095,48   

OFICIAL POLICIA MUNICIPAL 12 F 0 2 C1 21 11.931,36   

MAYOR 1 F 0 1 A1  26 25.502,76   

INSPECTOR POLICIA MUNICIPAL 1 F 0 0 A2 24 25.502,76   

INTENDENTE DE POLICIA MUNICI. 1 F 0 1 A1  28 38.779,32 LD  

          

132.01.02 2ª Actividad Policía Municipal          

POLICIA MUNICIPAL 2 F 0 0 C1 19 10.877,40   

SUBINSPECTOR POL. MUNICIPAL 1 F 0 0 A2 23 16.095,48   

 

136.01 Extinción de Incendios          

CABO BOMBERO 10 F 0 0 C2 18 14.160,36   

BOMBERO 43 F 3 0 C2 16 13.070,76   

SUBOFICIAL BOMBERO 1 F 0 0 C1 22 20.742,72   

SARGENTO BOMBERO 1 F 0 0 C1 20 16.111,56   

          

150.01 Urbanismo y Obras Administración          

ADMINISTRATIVO J.N. 2 F 0 1 C1 20 7.234,2   

ADMINISTRATIVO 4 F 0 0 C1 20 7.234,2  3 S. 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 6 F 3 0 C2 16 6.060,24   

TECNICO ADMON. GRAL 4 F 2 1 A1 24 12.791,28   

JEFE DE SERVICIOS JURIDICOS DE URBANISMO Y 
OBRAS 1 F 0 1 A1 26 17.000,00 LD  

JEFE DE AREA DE URBANISMO Y OBRAS 1 F 0 1 A1 28 30.000,00 LD  
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DENOMINACION DEL PUESTO  NS. TP. IN. VA. GR. NV. ESPECIFICO FP. OBSERVACIONES 

          

150.02 Urbanismo y Obras Técnico           

ARQUITECTO 2 F 1 0 A1 24 12.721,28   

ARQUITECTO 1 F 0 0 A1 24 14.726,04   

ARQUITECTO TECNICO 3 F 1 1 A2 22 8.285,40   

DELINEANTE 2 F 0 1 C1 21 7.100,76   

INGENIERO TECNICO 2 F 1 0 A2 22 8.285,40   

JEFE DE SERVICIOS TECNICOS DE URBANISMO Y OBRAS 1 F 0 1 A1 26 17.000,00 LD  

INGENIERO CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 1 F 0 0 A1 26 14.289,48   

INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS 1 F 0 1 A2 22 8.285,40   

INGENIERO TECNICO TOPOGRAFO 1 F 1 0 A2 22 8.285,40   

          

153.31 Vías Publicas          

OFICIAL 2ª 1 L 0 0 IV     

OFICIAL 1ª 7 L 0 2 III     

OFICIAL 1ª TECNICO MANTENIMIEN 1 L 0 0 III     

PEON 2 L 0 1 V     

          

164.01 Cementerio          

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 F 0 0 C2 16 6.060,24   

OFICIAL 1ª 2 L 0 0 III     

OFICIAL 2ª 3 L 0 0 IV     

PEON 6 L 0 1 V     

CAPATAZ 1 L 0 1 III     

CAPELLAN 1 L 0 0      

          

170.01 Medio Ambiente          

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 F 0 0 C2 16 6.060,24   

ADMINISTRATIVO 1 F 0 1 C1 20 7.234,2   

TECNICO ADMON. GRAL 1 F 0 1 A1 24 12.791,28   

TECNICO EN CIENCIAS AMBIENTALES 1 F 0 1 A1 24 12.791,28   

JEFE ADMINISTRATIVO 1 L 0 0 III     

COORDINADOR TECNICO 1 L 0 0 I     

          

171.01 Mantenimiento de Parques y Jardines          

TECNICO MEDIO 1 F 0 0 A2 24 10.373,16   

PEON 14 L 0 2 V     

PEON ESPECIALISTA 2 L 0 0 V     

OFICIAL 1ª 8 L 0 1 III     
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DENOMINACION DEL PUESTO  NS. TP. IN. VA. GR. NV. ESPECIFICO FP. OBSERVACIONES 

230.01 Adm. General de Servicios Sociales          

ANIMADOR COMUNITARIO 4 F 0 0 A2 19 7.058,52   

TRABAJADOR SOCIAL 4 F 0 0 A2 22 7.871,04   

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2 F 1 0 C2 16 6.060,24   

COORDINADORA CEAS 1 F 0 0 A2 23 7.974   

TECNICO ADMON. GRAL 1 F 0 0 A1 24 12.791,28   

JEFE DE SERVICIOS SOCIALES 1 F 0 0 A1 26 13.229,04 LD 
 

 

ADMINISTRATIVO 1 F 0 1 C1 20 7.234,2   

          

231.01 Prestaciones Básicas. Acción Social          

PSICOLOGO 1 F 1 0 A1 24 11.959,20  PECT. 

TRABAJADOR SOCIAL. 4 F 4 0 A2 22 7.871,04  PECT. 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 3 L 0 0 IV     

TRABAJADOR SOCIAL 2 L 0 0 II     

EDUCADOR SOCIAL   1 L 0 0 II     

          

231.05 Programa de Protección a la Infancia          

PSICOLOGO 1 F 1 0 A1 24 11.959,20  PECT. 

EDUCADOR SOCIAL 1 F 1 0 A2 22 7.871,04  PECT. 

TRABAJADOR SOCIAL. 1 L 0 0 II     

PSICOLOGO. 1 L 0 0 I     

EDUCADOR SOCIAL 1 L 0 0 II     

          

241.02 Orientación y Asesoramiento          

ORIENTADOR SOCIO LABORAL 2 L 0 0 II     

          

311.02 Programa de Drogodependencias          

COORDINADOR PLAN SOBRE DROGAS 1 L 0 0 I     

          

311.03 Salud Publica          

VETERINARIO 1 F 0 0 A1 24 14.959,20   

          

330.01 Cultura. Admón. General          

ADMINISTRATIVO 3 F 1 0 C1 20 7.234,2  2 S. 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 F 1 0 C2 16 6.060,24   

TECNICO ADMON. GRAL. 1 F 0 0 A1 26 13.229,04   
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DENOMINACION DEL PUESTO  NS. TP. IN. VA. GR. NV. ESPECIFICO FP. OBSERVACIONES 

          

330.50 Juventud          

ADMINISTRATIVO 1 F 0 0 C1 20 7.234,2  S. 

TRABAJADOR SOCIAL 1 F 0 0 A2 22 7.871,04   

INFORMADOR JUVENIL 1 F 0 0 C1 19 6.988,20   

          

332.01 Biblioteca Municipal          

AUXILIAR BIBLIOTECA 5 L 0 1 III     

AYUDANTE BIBLIOTECA 1 L 0 0 II     

AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 2 L 0 0 IV     

DIRECTORA 1 L 0 0 I     

          

 

332.21 Archivo          

ARCHIVERO 1 F 0 0 A2 22 7.158,24   

AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 2 L 0 0 IV     

          

334.06 Teatro Principal          

AUXILIAR DE SALA 10 L 0 1 IV     

JEFE TECNICO 2 L 1 0 III     

AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 1 L 0 0 IV     

DIRECTOR GERENTE 1 L 0 0 I     

JEFE DE PRODUCCION 1 L 0 0 II     

TRAMOYISTA 1 L 0 1 III     

          

340.01 Deportes          

ENCARGADO CIUDAD D. 1 F 0 0 C2 14 8.100,24   

AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 3 L 0 0 IV     

PEON 4 L 0 1 V     

PEON AUXILIAR 8 L 0 0 V     

OFICIAL 1ª 4 L 0 0 III     

OFICIAL 2ª 1 L 0 0 IV     

MONITOR DEPORTIVO 4 L 0 0      

COORDINADOR 1 L 0 0 III     

GERENTE 1 L 0 0 I     

          

341.01 Deportes.  
 Juegos Escolares 

         

AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 2 L 0 1 IV     
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DENOMINACION DEL PUESTO  NS. TP. IN. VA. GR. NV. ESPECIFICO FP. OBSERVACIONES 

431.21 Mercado de Mayoristas          

ADMINISTRATIVO 1 F 0 0 C1 20 7.234,2  S. 

ADMINISTRADOR MER-MA 1 L 0 0 I     

          

433.01 Oficina Municipal de Desarrollo          

AGENTE DESARROLLO LOCAL 1 F 0 0 A1 26 13.229,04   

AGENTE DESARROLLO LOCAL 1 F 0 0 A1 24 12.791,28   

ADMINISTRATIVO 1 F 0 0 C1 20 7.234,2   

493.01 O.M.I.C          

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 F 0 0 C2 16 6.060,24   

ENCARGADO OMIC 1 F 0 0 C1 20 7.440,84   

          

912.01 Alcaldía          

COORDINADOR GRUPO SOCIALISTA 2 FE        

COORDINADOR GRUPO MPAL. ADEIZA 1 FE        

JEFE DEL GABINETE DE ALCALDIA 1 FE        

COORDINADOR GRUPO POPULAR 2 FE        

ASESOR 1 FE        

SECRETARIA PARTICULAR ALCALDESA 1 FE        

COORDINADOR GRUPO I.U. 1 FE        

          

920.01 Secretaria           

ADMINISTRATIVO 5 F 0 0 C1 20 7.234,2   S. 

ADMINISTRATIVO J.N. 2 F 0 0 C1 20 7.234,2   

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2 F 1 0 C2 16 6.060,24   

VICESECRETARIO GENERAL 1 F 0 0 A1 29 49.170,12   

SECRETARIO 1 F 0 1 A1 30 50.953,08 LD  

          

920.02 Contratación           

ADMINISTRATIVO J.N. 1 F 0 0 C1 20 7.234,2   

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 F 0 0 C2 16 6.060,24   

TECNICO ADMON. GRAL. 1 F 0 0 A1 26 13.229,04   

ADMINISTRATIVO 2 F 1 0 C1 20 7.234,2  1 S. 

TECNICO ADMON. GRAL 1 F 0 0 A1 24 12.791,28   

          

920.03 Servicios Generales          

POLICIA MUNICIPAL 2 F 0 0 C1 19 10.877,40   

CONSERJE 7 F 0 3 OA 13 5.442,72   

CONSERJE 2 F 0 1 OA 13 7.775,04  NOTIFICADOR 

TELEFONISTA 1 F 0 0 C2 15 7.158,48   

ORDENANZA-NOTIFICADOR 1 F 0 0 OA 14 6.394,68   

CONSERJE MAYOR 1 F 0 0 OA 14 7.592,88   

NOTIFICADOR-RECAUDAC 2 F 0 0 OA 13 5.442,72   

OFICIAL 1ª 6 L 0 0 V     

PEON 5 L 0 0 V     
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DENOMINACION DEL PUESTO  NS. TP. IN. VA. GR. NV. ESPECIFICO FP. OBSERVACIONES 

CONSERJE. 8 L 0 0 V     

PEON LIMPIEZA 3 L 0 1 V     

MECANICO-CONDUCTOR 1 L 0 0 III     

AUXILIAR DE SALA 1 L 0 0 IV     

          

920.05 Personal          

ADMINISTRATIVO J.N. 1 F 0 0 C1 20 7.234,2  S. 

ADMINISTRATIVO 1 F 0 1 C1 20 7.234,2   

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2 F 1 0 C2 16 6.060,24   

TCO. SUP. PREVENCION RIESGOS LABORALES 1 F 0 0 A1 24 12.791,28   

TECNICO ADMON. GRAL 1 F 0 0 A1 24 12.791,28   

TECNICO ADMON. GRAL. 1 F 0 0 A1 26 13.229,04 LD  

          

920.07 Unidad de Tecnologías de la 
Información y Comunicaciones 

         

TECNICO MEDIO INFORMATICO 1 F 0 0 A2 24 10.373,16   

INFORMATICO 3 F 0 0 C1 20 7.422   

RESPONSABLE 1 F 0 1 A1 26 13.229,04 C  

          

          

920.09 Patrimonio          

ADMINISTRATIVO 2 F 1 0 C1 20 7.234,2  1 S. 

TECNICO ADMON. GRAL. 1 F 0 0 A1 26 13.229,04   

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2 F 1 0 C2 16 6.060,24   

          

920.11 Oficina de Asesoría Jurídica Municipal          

LETRADO JEFE DE LA ASESORIA JURIDICA MUNICIPAL 1 F 0 0 A1 29 30.000,00 LD  

ADJUNTO ASESORIA JURIDICA MUNICIPAL  
1 

 
F 

 
0 

 
0 

 
A1 

 
26 

 
18.000,00 

  

ADMINISTRATIVO 1 F 0 0 C1 21 8.214,60   

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 F 0 0 C2 16 6.060,24   

          

920.14 Oficina de Tramitación de Denuncias          

TECNICO ADMON. GRAL.   1   F   0   0  A1  26 14.313,00   

TECNICO ADMON. GRAL. 1 F 1 0 A1 24 12.141,24   

ADMINISTRATIVO 1 F 0 1 C1 20 7.234,20   

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 L 0 0 IV     

          

923.11 Padrón de Habitantes          

ADMINISTRATIVO 1 F 0 0 C1 20 7.234,2  1 S. 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2 F 0 0 C2 16 6.060,24   

AUXILIAR-RECAUDACION 1 F 0 0 C2 16 6.060,24   

          

924.01 Participación Ciudadana          

ADMINISTRATIVO 1 F 0 0 C1 20 7.234,2  1 S. 

SOCIOLOGO 1 F 0 0 A1 24 12.152,64   
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DENOMINACION DEL PUESTO  NS. TP. IN. VA. GR. NV. ESPECIFICO FP. OBSERVACIONES 

          

922.01 Gabinete de Prensa          

DIREC.GABIN.PRENSA 1 F 0 0 A1 24 12.152,64   

          

          

931.01 Hacienda          

ADMINISTRATIVO 1 F 0 0 C1 20 7.234,2  S. 

JEFE SERVICIO HACIENDA 1 F 0 0 A1 28 19.835,28   

          

          

931.02 Intervención          

ADMINISTRATIVO 2 F 0 1 C1 20 7.234,2  1 S. 

ADMINISTRATIVO J.N. 3 F 0 0 C1 20 7.234,2  3 S. 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4 F 1 1 C2 16 6.060,24   

TECNICO CONTABILIDAD 1 F 0 0 A1 26 13.229,04   

TECNICO ADMON. GRAL 1 F 0 0 A1 24 12.791,28   

INTERVENTOR 1 F 0 0 A1 30 50.953,08   

VICEINTERVENTOR 1 F 0 0 A1 29 49.170,12   

          

932.01 Rentas          

POLICIA MUNICIPAL  1 F 0 0 C1 19 9.354,36  Art. 35 2.1 Ley 9/2003  

POLICIA MUNICIPAL  1 F 0 0 C1 19 10.877,40  2ª ACTIVIDAD 

ADMINISTRATIVO 1 F 0 1 C1 20 7.234,2  S. 

INSPECTORA RENTAS 1 F 0 0 C1 21 8.214,60   

TECNICO ADMON. GRAL. 1 F 0 0 A1 26 13.229,04   

 

932.02 Recaudación          

ADMINISTRATIVO 7 F 0 1 C1 20 7.234,2  6 S. 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3 F 3 0 C2 16 6.060,24   

ADJUNTO-RECAUDACION 2 F 0 0 C1 20 7.234,2   

TECNICO ADMON. GRAL 1 F 1 0 A1 24 12.791,28   

RECAUDADOR 1 F 0 0 A1 28 19.835,28   

TECNICO MEDIO 2 F 0 0 A2 22 8.210,28   

          

934.01 Tesorería          

TECNICO ADMON. GRAL 1 F 0 1 A1 24 12.791,28 C  

TECNICO MEDIO 1 F 0 0 A2 22 8.210,28   

ADMINISTRATIVO 1 F 0 0 C1 20 7.234,2  S. 

TESORERO 1 F 0 0 A1 30 50.953,08   

ADMINISTRATIVO J.N. 2 F 0 0 C1 20 7.234,2   
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PLANTILLA FUNCIONARIOS DE CARRERA 
 

DENOMINACION DEL PUESTO  NS. IN. VA. GR. NV. ESPECIFICO FP. OBSERVACIONES 

ADJUNTO ASESORIA JURIDICA MUNICIPAL 1 0 0 A1 26 18.000,00   

ADJUNTO-RECAUDACION 2 0 0 C1 20 7.234,2   

ADMINISTRATIVO 38 3 7 C1 20 7.234,2   

ADMINISTRATIVO 1 0 0 C1 21 8.214,60  ASE. JURID. 

ADMINISTRATIVO J.N. 11 0 1 C1 20 7.234,2   

AGENTE DESARROLLO LOCAL 1 0 0 A1 26 13.229,04   

AGENTE DESARROLLO LOCAL 1 0 0 A1 24 12.791,28   

ANIMADOR COMUNITARIO 4 0 0 A2 19 7.058,52   

ARCHIVERO 1 0 0 A2 22 7.158,24   

ARQUITECTO 1 0 0 A1 24 14.726,04   

ARQUITECTO 2 1 0 A1 24 12.721,28   

ARQUITECTO TECNICO 3 1 1 A2 22 8.285,40   

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 29 12 1 C2 16 6.060,24   

AUXILIAR-RECAUDACION 1 0 0 C2 16 6.060,24   

BOMBERO 43 3 0 C2 16 13.070,76   

CABO BOMBERO 10 0 0 C2 18 14.160,36   

CONSERJE 7 0 3 OA 13 5.442,72   

CONSERJE 2 0 1 OA 13 7.775,04  NOTIFICADOR 

CONSERJE MAYOR 1 0 0 OA 14 7.592,88   

COORDINADORA CEAS 1 0 0 A2 23 7.974   

DELINEANTE 2 0 1 C1 21 7.100,76   

DIREC.GABIN.PRENSA 1 0 0 A1 24 12.152,64   

EDUCADOR SOCIAL 1 1 0 A2 22 7.871,04   

ENCARGADO CIUDAD D. 1 0 0 C2 14 8.100,24   

ENCARGADO OMIC 1 0 0 C1 20 7.440,84   

INFORMADOR JUVENIL 1 0 0 C1 19 6.988,20   

INFORMATICO 3 0 0 C1 20 7.422   

INGENIERO CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 1 0 0 A1 26 14.289,48   

INGENIERO TECNICO 2 1 0 A2 22 8.285,40   

INGENIERO TECNICO DE OBRAS PUBLICAS 1 0 1 A2 22 8.285,40   

INGENIERO TECNICO TOPOGRAFO 1 1 0 A2 22 8.285,40   

INSPECTOR POLICIA MUNICIPAL 1 0 0 A2 24 25.502,76   

INSPECTORA RENTAS 1 0 0 C1 21 8.214,60   

INTENDENTE DE POLICIA MUNICI. 1 0 1 A1  28 38.779,32 LD  

INTERVENTOR 1 0 0 A1 30 50.953,08   

JEFE DE AREA DE URBANISMO Y OBRAS 1 0 1 A1 28 30.000,00 LD  

JEFE DE SERVICIOS JURIDICOS DE 
URBANISMO Y OBRAS 

1 0 1 A1 26 17.000,00  LD  

JEFE DE SERVICIOS TECNICOS DE 
URBANISMO Y OBRAS 

1 0 1 A1 26 17.000,00  LD  

JEFE DE SERVICIOS SOCIALES 1 0 0 A1 26 13.229,04 LD  

JEFE SERVICIO HACIENDA 1 0 0 A1 28 19.835,28   

LETRADO JEFE DE LA ASESORIA JURIDICA 1 0 0 A1 29 30.000,00 LD  
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DENOMINACION DEL PUESTO  NS. IN. VA. GR. NV. ESPECIFICO FP. OBSERVACIONES 
MUNICIPAL 

MAYOR POLICIA MUNICIPAL 1 0 1 A1  26 25.502,76   

NOTIFICADOR-RECAUDAC 2 0 0 OA 13 5.442,72   

OFICIAL POLICIA MUNICIPAL 12 0 2 C1 21 11.931,36   

ORDENANZA-NOTIFICADOR 1 0 0 OA 14 6.394,68   

POLICIA MUNICIPAL 85 0 9 C1 19 10.877,40   

POLICIA MUNICIPAL 2ª ACTIVIDAD 1 0 0 C1 19 9.354,36   

POLICIA MUNICIPAL 2ª ACTIVIDAD 5 0 0 C1 19 10.877,40   

POLICIA MUNICIPAL 1 0 0 C1 19 10.149,72   

POLICIA MUNICIPAL 1 0 0 C1 19 19.547,52  CONDUC. ALCAL 

POLICIA MUNICIPAL 1 0 0 C1 19 16.591,80   

POLICIA MUNICIPAL 2 0 0 C1 19 9.354,36   

PSICOLOGO 2 2 0 A1 24 11.959,20  PECT. 

RECAUDADOR 1 0 0 A1 28 19.835,28   

RESPONSABLE 1 0 1 A1 26 13.229,04 C  

SARGENTO BOMBERO 1 0 0 C1 20 16.111,56   

SECRETARIO 1 0 1 A1  30 50.953,08 LD  

SOCIOLOGO 1 0 0 A1 24 12.152,64   

SUBINSPECTOR POL. M. 4 0 2 A2 23 16.095,48   

SUBINSPECTOR POL. M. 1 0 0 A2 23 22.095,48   

SUBINSPECTOR POL. M. 2ª ACTIVIDAD 1 0 0 A2 23 16.095,48   

SUBOFICIAL BOMBERO 1 0 0 C1 22 20.742,72   

TCO. SUP. PREVENCION RIESGOS L 1 0 0 A1 24 12.791,28   

TECNICO ADMON. GRAL 11 3 3 A1 24 12.791,28   

TECNICO ADMON. GRAL 1 1 0 A1 24 12.141,24   

TECNICO ADMON. GRAL. 5 0 0 A1 26 13.229,04   

TECNICO ADMON. GRAL. 1 0 0 A1 26 14.313   

TECNICO CONTABILIDAD 1 0 0 A1 26 13.229,04   

TECNICO EN CIENCIAS AMBIENTALES 1 0 1 A2 22 12.791,28   

TECNICO MEDIO 3 0 0 A2 22 8.210,28   

TECNICO MEDIO 1 0 0 A2 24 10.373,16   

TECNICO MEDIO INFORMATICO 1 0 0 A2 24 10.373,16   

TELEFONISTA 1 0 0 C2 15 7.158,48   

TESORERO 1 0 0 A1 30 50.953,08   

TRABAJADOR SOCIAL 9 4 0 A2 22 7.871,04  4 PECT. 

VETERINARIO 1 0 0 A1 24 11.959,20   

VICEINTERVENTOR 1 0 0 A1 29 49.170,12   

VICESECRETARIO GENERAL 1 0 0 A1 29 49.170,12   

 
Total Funcionarios de Carrera: 351 
 

 

 PLANTILLA FUNCIONARIOS DE EMPLEO 
 



 
EXMO. AYUNTAMIENTO 

DE ZAMORA 

NS.: Numero de dotaciones 
TP: Tipo de Puesto 

F: Funcionario 

L: Laboral 
FE: Funcionario de Empleo 

IN.: Plazas Interinas 

VA.: Plazas Vacantes 
GR.: Grupo 

NV.: Nivel de Destino  
FP. Forma de Provisión 

LD: Libre Designación 

C: Concurso 
S: Singularizado 

PECT: Programa de Ejecución de 

Carácter Temporal. Art. 10.1.c EBEP 
C.A.: Conductor de Alcaldía 
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DENOMINACION DEL PUESTO NS. GR. 

COORDINADOR GRUPO SOCIALISTA 2  

COORDINADOR GRUPO POPULAR 2  

COORDINADOR GRUPO MPAL. ADEIZA 1  

COORDINADOR GRUPO I.U. 1  

JEFE DEL GABINETE DE ALCALDIA 1  

ASESOR 1  

SECRETARIA PARTICULAR ALCALDE 1  

 
Total Funcionarios de Empleo: 9 
  

PLANTILLA PERSONAL LABORAL FIJO 
DENOMINACION DEL PUESTO  NS. GR. FP. OBSERVACIONES 

ADMINISTRADOR MER-MA 1 I   

AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 6 IV   

AUXILIAR BIBLIOTECA 5 III   

AUXILIAR DE SALA 6 IV   

AYUDANTE BIBLIOTECA 1 II   

CAPATAZ 1 III   

CONSERJE. 7 V   

COORDINADOR 1 III   

COORDINADOR TECNICO 1 I   

DIRECTOR GERENTE 1 I   

DIRECTORA 1 I   

GERENTE 1 I   

JEFE ADMINISTRATIVO 1 III   

JEFE DE PRODUCCION 1 II   

JEFE TECNICO 1 III   

MECANICO-CONDUCTOR 1 III   

MONITOR DEPORTIVO 4    

OFICIAL 1ª 27 III   

OFICIAL 1ª TECNICO MANTENIMIEN 1 III   

OFICIAL 2ª 5 IV   

PEON 26 V   

PEON AUXILIAR 8 V   

PEON ESPECIALISTA 2 V   

PEON LIMPIEZA 3 V   

TRAMOYISTA 1 III   

 
Total Personal Laboral Fijo: 113 
 

 

 



 
EXMO. AYUNTAMIENTO 

DE ZAMORA 

NS.: Numero de dotaciones 
TP: Tipo de Puesto 

F: Funcionario 

L: Laboral 
FE: Funcionario de Empleo 

IN.: Plazas Interinas 

VA.: Plazas Vacantes 
GR.: Grupo 

NV.: Nivel de Destino  
FP. Forma de Provisión 

LD: Libre Designación 

C: Concurso 
S: Singularizado 

PECT: Programa de Ejecución de 

Carácter Temporal. Art. 10.1.c EBEP 
C.A.: Conductor de Alcaldía 
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 PLANTILLA PERSONAL LABORAL EVENTUAL 
 

DENOMINACION DEL PUESTO  NS. GR. FP. OBSERVACIONES 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 8 IV   

TRABAJADOR SOCIAL. 3 II   

AUXILIAR DE SALA 5 IV   

PSICOLOGO. 1 I   

JEFE TECNICO 1 III   

ORIENTADOR SOCIO LABORAL 2 II   

PEON 5 V   

COORDINADOR PLAN SOBRE DROGAS 1 I   

CONSERJE. 1 V   

EDUCADOR SOCIAL 2 II   

 
Total Personal Laboral Eventual: 29 


